特約廠商合約書

         國 立 高 雄 大 學   【以下簡稱甲方】

           心 緣 牛 角 撥 經    【以下簡稱乙方】

茲因甲方約定乙方為特約廠商，特以本約定書為約定如下：

壹、雙方合作時間以自中華民國 108 年 01 月 01 日～

貳、凡甲方所屬教職員工生／畢業校友,憑識別證/校友證消費，即享有甲

乙雙方所訂之優惠方案。乙方提供甲方(員工／學生／校友)優惠內容

如下：

凡消費，即享有九折優惠。

參、本約定書如有未盡事宜，應由甲乙雙方協商並修訂之。若有違誠信原

則時，甲方可逕行解除此約。

肆、本約定書一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。

甲  方：國立高雄大學         乙 方：鄭金萍

代表人：王學亮校長          代表人：鄭金萍

連絡人：吳雅婷            連絡人：鄭金萍

電 話：07-5919732                   電 話：0955-775-762

傳 真：07-5919149          傳 真：07-3012449

地 址：高雄市楠梓區高雄大學路 700 號 地 址：高雄市楠梓區樂群路 91

巷 14 號

統一編號：19880949          統一編號：

中  華  民  國 1 0 7 年 1 2 月  2 7  日

立契約書人

	1090212更名為「心緣牛角撥筋-特約廠商合約書」
	S__1523869